平成 25年 9月 27 日

各 位

三井不動産株式会社

人事異動についてのお知らせ

平成 25 年 10月 1 日付人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動および担当業務変更（平成２５年１０月１日付）

新職

(または兼務する新職)

解かれる職 継続する職 氏名

顧問 専務執行役員

企画調査部、Ｓ＆Ｅ総合研究

所 関係業務担当

 澤井 英一

取締役

総務部、経理部、情報システ

ム部、Ｓ＆Ｅ総合研究所 管

掌

浅井 裕史

Ｓ＆Ｅ総合研究所 関係業務

担当

常務執行役員

総務部、情報システム部 関

係業務担当

企画調査部 関係業務担当

常務執行役員

経理部 関係業務担当

（経理部長委嘱）

佐藤 雅敏

以 上

＊本日、この資料は兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しています。

本件に関するお問合せ先

三井不動産株式会社  広報部

TEL 03-3246-3155